
 

 

Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wadowicach 

ul. Karmelicka 5, 34-100 Wadowice 

www.zzozwadowice.pl 

email: sekretariat@zzozwadowice.pl 

Klauzule RODO: https://zzozwadowice.pl/rodo 

 

Wadowice, dnia 22.06.2022r. 

Znak: ZP.26.1.23.2022.47 

 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu 

w trybie podstawowym pn.  „Wykonanie okresowych przeglądów 

pogwarancyjnych sprzętu i aparatury medycznej 

w ZZOZ w Wadowicach” 

 

Zamawiający Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wadowicach działając na podstawie art. 

253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz. U. 2021 poz. 1129 

ze zm.), zwaną dalej „ustawą Pzp”, informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzone w trybie podstawowym pn. „Wykonanie okresowych przeglądów pogwarancyjnych sprzętu 

i aparatury medycznej w ZZOZ w Wadowicach” jako najkorzystniejszą w zakresie poszczególnych 

Pakietów wybrano ofertę złożoną przez  nw. Wykonawcę:  

Pakiet nr 34 

Zakłady Techniki Medycznej Sp. z o.o., ul. Szyllinga 63, 30-433 Kraków, wartość oferty 

brutto: 2 592,00 zł, która wg kryterium: cena 60% - uzyskała 60,00 pkt, wg kryterium Kwalifikacje 40%- 

uzyskała 0 pkt. Łączna liczba uzyskanych punktów 60,00 pkt. 

 

Pakiet nr 61 

Medikol Solution sp. z o.o. ul. Polska 118, 60-401 Poznań, wartość oferty brutto: 1 447,20 zł, 

która wg kryterium: cena 60% - uzyskała 60,00 pkt, wg kryterium Kwalifikacje 40%- uzyskała 0 pkt. 

Łączna liczba uzyskanych punktów 60,00 pkt. 

 

Pakiet nr 65 

Medikol Solution sp. z o.o. ul. Polska 118, 60-401 Poznań, wartość oferty brutto: 1 447,20 zł, 

która wg kryterium: cena 60% - uzyskała 60,00 pkt, wg kryterium Kwalifikacje 40%- uzyskała 0 pkt. 

Łączna liczba uzyskanych punktów 60,00 pkt. 

 

Pakiet nr 66 

Medikol Solution sp. z o.o. ul. Polska 118, 60-401 Poznań, wartość oferty brutto: 1 922,40 zł, 

która wg kryterium: cena 60% - uzyskała 60,00 pkt, wg kryterium Kwalifikacje 40%- uzyskała 0 pkt. 

Łączna liczba uzyskanych punktów 60,00 pkt. 

 

W postępowaniu wpłynęły następujące oferty podlegające odrzuceniu: 

w zakresie Pakietu nr 34 



 

 

OXIVENT Grzegorz Żelezik, ul. Szczęśliwa 21, 41-200 Sosnowiec, która podlega odrzuceniu na 

podstawie art. 226 ust. 1 pkt 2 lit b ustawy Pzp., ponieważ Wykonawca nie spełnia warunków udziału w 

postępowaniu 

Uzasadnienie: W trakcie trwania procedury, na podstawie art. 274 ust. 1, Zamawiający w dniu 

13.06.2022r. wezwał Wykonawcę do uzupełnienia podmiotowego środka dowodowego tj: 

- Wykaz usług wykonanych, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również 

wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym 

okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi 

zostały wykonane lub są wykonywane, oraz załączeniem dowodów określających, czy te usługi zostały 

wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne 

dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego usługi zostały wykonane, a w przypadku 

świadczeń powtarzających się lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych 

od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie wykonawcy; w przypadku świadczeń 

powtarzających się lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające 

ich należyte wykonywanie powinny być wystawione w okresie ostatnich 3 miesięcy. zgodnie ze wzorem, 

który stanowi załącznik nr 4 do SWZ. w zakresie Pakietu nr 34 tj: 

Wykonawca do dnia wyznaczonego przez Zamawiającego uzupełnił dokumenty jednak nie wykazał się 

referencjami na przegląd defibrylatorów, które objęte są przedmiotem zamówienia w zakresie Pakietu 

nr 34. W związku z powyższym oferta firmy OXIVENT Grzegorz Żelezik podlega odrzuceniu na 

podstawie art. 226 ust. 1 pkt 2 lit b ustawy Pzp jako niespełniająca warunków udziału w postępowaniu.  

Zakład Naprawczy Aparatury Medycznej POLMED  ul. Kobielska 9/74, 04-359 Warszawa 

wartość oferty brutto: 3 240,00 zł, która wg kryterium: cena 60% - uzyskała 48,00 pkt, wg kryterium 

Kwalifikacje 40%- uzyskała 0 pkt. Łączna liczba uzyskanych punktów 48,00 pkt. 

MERIKO Elektrotechnika Medyczna, ul. G. Narutowicz 2/57, 42-500 Będzin wartość oferty 

brutto: 6 480,00 zł, która wg kryterium: cena 60% - uzyskała 24,00 pkt, wg kryterium Kwalifikacje 40%- 

uzyskała 0 pkt. Łączna liczba uzyskanych punktów 24,00 pkt. 

Pol-Med. Plus Lidia Kuśnier, ul. Czarnochowice 67, 32-020 Wieliczka wartość oferty brutto: 

7 560,00 zł, która wg kryterium: cena 60% - uzyskała 20,57 pkt, wg kryterium Kwalifikacje 40%- 

uzyskała 0 pkt. Łączna liczba uzyskanych punktów 20,57 pkt. 

 

w zakresie Pakietu nr 61 

Zakład Naprawczy Aparatury Medycznej POLMED  ul. Kobielska 9/74, 04-359 Warszawa 

wartość oferty brutto: 4 320,00 zł, która wg kryterium: cena 60% - uzyskała 20,10 pkt, wg kryterium 

Kwalifikacje 40%- uzyskała 0 pkt. Łączna liczba uzyskanych punktów 20,10 pkt. 

Siemens Healthcare Sp. z o. o., ul. Żupnicza 11, 03-821 Warszawa wartość oferty brutto: 

8 769,60 zł, która wg kryterium: cena 60% - uzyskała 9,90 pkt, wg kryterium Kwalifikacje 40%- uzyskała 

40,00 pkt. Łączna liczba uzyskanych punktów 49,90 pkt. 

Zakłady Techniki Medycznej Sp. z o.o., ul. Szyllinga 63, 30-433 Kraków wartość oferty brutto: 

1 728,00 zł, która wg kryterium: cena 60% - uzyskała 50,25 pkt, wg kryterium Kwalifikacje 40%- 

uzyskała 0 pkt. Łączna liczba uzyskanych punktów 50,25 pkt. 

Multimedia-Center Piotr Dąbrowski, Al. Kraśnicka 182a, 20-718 Lublin, podlega odrzuceniu 

na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 2 lit c ustawy Pzp., ponieważ Wykonawca nie złożył w przewidzianym 

terminie oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1, lub podmiotowego środka dowodowego, 

potwierdzających brak podstaw wykluczenia lub spełnianie warunków udziału w postępowaniu, 

przedmiotowego środka dowodowego, lub innych dokumentów lub oświadczeń. 



 

 

Uzasadnienie: W trakcie trwania procedury, na podstawie art. 107 ust. 2, Zamawiający w dniu 

06.06.2022r. wezwał Wykonawcę do uzupełnienia przedmiotowych środków dowodowych tj: 

Oświadczenie Wykonawcy, o posiadaniu przyrządów kontrolno – pomiarowych, testerów, mierników 

konicznych do wykonywania usługi na rzecz Zamawiającego, posiadających ważne świadectwa 

wzorcowania i kalibracji.  Ponadto na podstawie art. 128 ust. 1  ustawy Pzp, wzywał do złożenia 

oświadczenie, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy Pzp. Oświadczenie, o którym mowa powyżej 

stanowi załącznik nr 2 do SWZ.  Do dnia 08.06.2022r. Wykonawca nie przedłożył w/w dokumentów w 

związku z powyższym oferta Wykonawcy podlega odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 2 lit c. 

SK-MED. SYSTEMS SP. z o.o. ul. Święty Marcin 29/8, 61-806 Poznań, podlega odrzuceniu na 

podstawie art. 226 ust. 1 pkt 2 lit b ustawy Pzp., ponieważ Wykonawca nie spełnia warunków udziału w 

postępowaniu 

Uzasadnienie: W trakcie trwania procedury, na podstawie art. 274 ust. 1, Zamawiający w dniu 

13.06.2022r. wezwał Wykonawcę do uzupełnienia podmiotowego środka dowodowego tj: 

- Wykaz usług wykonanych, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również 

wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym 

okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi 

zostały wykonane lub są wykonywane, oraz załączeniem dowodów określających, czy te usługi zostały 

wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne 

dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego usługi zostały wykonane, a w przypadku 

świadczeń powtarzających się lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych 

od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie wykonawcy; w przypadku świadczeń 

powtarzających się lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające 

ich należyte wykonywanie powinny być wystawione w okresie ostatnich 3 miesięcy. zgodnie ze wzorem, 

który stanowi załącznik nr 4 do SWZ. w zakresie Pakietu nr 61,  

Do dnia 20.06.2022r. Wykonawca nie przedłożył w/w dokumentów w związku z powyższym oferta firmy 

SK-MED. SYSTEMS SP. z o.o. podlega odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 2 lit b ustawy Pzp 

jako niespełniająca warunków udziału w postępowaniu.  

 

w zakresie Pakietu nr 65 

Zakłady Techniki Medycznej Sp. z o.o., ul. Szyllinga 63, 30-433 Kraków wartość oferty brutto: 

2 160,00 zł, która wg kryterium: cena 60% - uzyskała 40,20 pkt, wg kryterium Kwalifikacje 40%- 

uzyskała 0 pkt. Łączna liczba uzyskanych punktów 40,20 pkt. 

Multimedia-Center Piotr Dąbrowski, Al. Kraśnicka 182a, 20-718 Lublin, podlega odrzuceniu 

na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 2 lit c ustawy Pzp., ponieważ Wykonawca nie złożył w przewidzianym 

terminie oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1, lub podmiotowego środka dowodowego, 

potwierdzających brak podstaw wykluczenia lub spełnianie warunków udziału w postępowaniu, 

przedmiotowego środka dowodowego, lub innych dokumentów lub oświadczeń. 

Uzasadnienie: W trakcie trwania procedury, na podstawie art. 107 ust. 2, Zamawiający w dniu 

06.06.2022r. wezwał Wykonawcę do uzupełnienia przedmiotowych środków dowodowych tj: 

Oświadczenie Wykonawcy, o posiadaniu przyrządów kontrolno – pomiarowych, testerów, mierników 

konicznych do wykonywania usługi na rzecz Zamawiającego, posiadających ważne świadectwa 

wzorcowania i kalibracji.  Ponadto na podstawie art. 128 ust. 1  ustawy Pzp, wzywał do złożenia 

oświadczenie, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy Pzp. Oświadczenie, o którym mowa powyżej 

stanowi załącznik nr 2 do SWZ.  Do dnia 08.06.2022r. Wykonawca nie przedłożył w/w dokumentów w 



 

 

związku z powyższym oferta Wykonawcy podlega odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 2 lit c. 

SK-MED. SYSTEMS SP. z o.o. ul. Święty Marcin 29/8, 61-806 Poznań, podlega odrzuceniu na 

podstawie art. 226 ust. 1 pkt 2 lit b ustawy Pzp., ponieważ Wykonawca nie spełnia warunków udziału w 

postępowaniu 

Uzasadnienie: W trakcie trwania procedury, na podstawie art. 274 ust. 1, Zamawiający w dniu 

13.06.2022r. wezwał Wykonawcę do uzupełnienia podmiotowego środka dowodowego tj: 

- Wykaz usług wykonanych, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również 

wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym 

okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi 

zostały wykonane lub są wykonywane, oraz załączeniem dowodów określających, czy te usługi zostały 

wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne 

dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego usługi zostały wykonane, a w przypadku 

świadczeń powtarzających się lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych 

od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie wykonawcy; w przypadku świadczeń 

powtarzających się lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające 

ich należyte wykonywanie powinny być wystawione w okresie ostatnich 3 miesięcy. zgodnie ze wzorem, 

który stanowi załącznik nr 4 do SWZ. w zakresie Pakietu nr 65,  

Do dnia 20.06.2022r. Wykonawca nie przedłożył w/w dokumentów w związku z powyższym oferta firmy 

SK-MED. SYSTEMS SP. z o.o. podlega odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 2 lit b ustawy Pzp 

jako niespełniająca warunków udziału w postępowaniu.  

 

w zakresie Pakietu nr 66 

SK-MED. SYSTEMS SP. z o.o. ul. Święty Marcin 29/8, 61-806 Poznań, podlega odrzuceniu na 

podstawie art. 226 ust. 1 pkt 2 lit b ustawy Pzp., ponieważ Wykonawca nie spełnia warunków udziału w 

postępowaniu 

Uzasadnienie: W trakcie trwania procedury, na podstawie art. 274 ust. 1, Zamawiający w dniu 

13.06.2022r. wezwał Wykonawcę do uzupełnienia podmiotowego środka dowodowego tj: 

- Wykaz usług wykonanych, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również 

wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym 

okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi 

zostały wykonane lub są wykonywane, oraz załączeniem dowodów określających, czy te usługi zostały 

wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne 

dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego usługi zostały wykonane, a w przypadku 

świadczeń powtarzających się lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych 

od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie wykonawcy; w przypadku świadczeń 

powtarzających się lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające 

ich należyte wykonywanie powinny być wystawione w okresie ostatnich 3 miesięcy. zgodnie ze wzorem, 

który stanowi załącznik nr 4 do SWZ. w zakresie Pakietu nr 66  

Do dnia 20.06.2022r. Wykonawca nie przedłożył w/w dokumentów w związku z powyższym oferta firmy 

SK-MED. SYSTEMS SP. z o.o. podlega odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 2 lit b ustawy Pzp 

jako niespełniająca warunków udziału w postępowaniu.  

 



 

 

Ponadto na podstawie art. 260 ust 1 ustawy Pzp Zamawiający informuje, że postępowanie w zakresie 

Pakietu nr 48 zostaje unieważnione na podstawie art. 255 ust 2 ustawy Pzp ponieważ złożona oferta 

podlega odrzuceniu. 

Uzasadnienie: w zakresie Pakietu nr 48 ofertę złożyła firma MERIKO Elektrotechnika 

Medyczna, ul. G. Narutowicz 2/5742-500 Będzin, która podlega odrzuceniu na podstawie art. 

226 ust. 1 pkt 2 lit b ustawy Pzp., ponieważ Wykonawca nie spełnia warunków udziału w postępowaniu 

Uzasadnienie: W trakcie trwania procedury, na podstawie art. 274 ust. 1, Zamawiający w dniu 

13.06.2022r. wezwał Wykonawcę do uzupełnienia podmiotowego środka dowodowego tj: 

- Wykaz usług wykonanych, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również 

wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym 

okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi 

zostały wykonane lub są wykonywane, oraz załączeniem dowodów określających, czy te usługi zostały 

wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne 

dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego usługi zostały wykonane, a w przypadku 

świadczeń powtarzających się lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych 

od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie wykonawcy; w przypadku świadczeń 

powtarzających się lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające 

ich należyte wykonywanie powinny być wystawione w okresie ostatnich 3 miesięcy. zgodnie ze wzorem, 

który stanowi załącznik nr 4 do SWZ. w zakresie Pakietu nr 48 tj: 

Wykonawca do dnia wyznaczonego przez Zamawiającego uzupełnił dokumenty jednak Zamawiający 

wymagał złożenia referencji na kwotę 15 000,00 PN a Wykonawca wykazał się referencjami na kwotę 

10 476,00 PLN łącznie. W związku z powyższym oferta firmy MERIKO Elektrotechnika Medyczna 

podlega odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 2 lit b ustawy Pzp jako niespełniająca warunków 

udziału w postępowaniu. 

 

W związku z trwaniem prac komisji przetargowej postępowanie w zakresie Pakietu nr 26 

zostanie rozstrzygnięte w późniejszym terminie.  

 

Zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp przewidywany termin podpisania umowy określa się na 

dzień 28.06.2022r. w siedzibie Zamawiającego.  

Proszę o niezwłoczne potwierdzenie otrzymania pisma.  

 
Pełnomocnik Dyrektora 

ds. Infrastruktury i Logistyki 

mgr inż. Tomasz Matera 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują 
1 x Strona https://www.platformazakupowa.pl/pn/zzozwadowice 
1 x a/a 

https://www.platformazakupowa.pl/pn/zzozwadowice

